
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Jana Pawła w mieście Ryki”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYKI

1.2.) Oddział zamawiającego: w imieniu której działa Burmistrz Ryk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020121

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Karola Wojtyły 29

1.4.2.) Miejscowość: Ryki

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-500

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 81 8657 110

1.4.8.) Numer faksu: 81 8657 111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ryki@ryki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ryki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006249/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-09 14:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005916/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
„Przebudowa dróg gminnych nr 102849L, 102866L, 102895L w Rykach”, której zakres obejmuje

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006249/01 z dnia 2021-02-09

2021-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



m.in.:- przebudowę ulic Gen. Józefa Bema, Emilii Plater, Marii Skłodowskiej-Curie w Rykach,-
wykonanie odwodnienia dróg poprzez budowę kanalizacji deszczowej wraz z włączeniem do
istniejącej sieci w ul. Wspólnej poprzez drogę powiatową – ul. Żytnią. Roboty w ul. Żytniej z
odtworzeniem całości jezdni, zgodnie z warunkami wydanymi przez ZDP w Rykach,-
przebudowę istniejących nawierzchni ulic w zakresie wykonania nawierzchni z kostki betonowej
na ul. Gen. Józefa Bema, Emilii Plater, Marii Skłodowskiej-Curie. Wymienione ulice zakończone
są placami do zawracania,- wykonanej nowej nawierzchni chodników z kostki betonowej o
szerokości 2,00 m oraz opasek bezpieczeństwa z kostki betonowej o szerokości zmiennej od 0,5
m do 1,50 m,

Po zmianie: 
„Przebudowa dróg gminnych nr 102849L, 102866L, 102895L w Rykach”, której zakres obejmuje
m.in.:- przebudowę ulic Gen. Józefa Bema, Emilii Plater, Marii Skłodowskiej-Curie w Rykach,-
wykonanie odwodnienia dróg poprzez budowę kanalizacji deszczowej wraz z włączeniem do
istniejącej sieci w ul. Wspólnej poprzez drogę powiatową – ul. Żytnią. Roboty w ul. Żytniej z
odtworzeniem całości jezdni, zgodnie z warunkami wydanymi przez ZDP w Rykach,-
przebudowę istniejących nawierzchni ulic w zakresie wykonania nawierzchni z kostki betonowej
na ul. Gen. Józefa Bema, Emilii Plater, Marii Skłodowskiej-Curie. Wymienione ulice zakończone
są placami do zawracania,- wykonanej nowej nawierzchni chodników z kostki betonowej o
szerokości 2,00 m oraz opasek bezpieczeństwa z kostki betonowej o szerokości zmiennej od 0,5
m do 1,50 m,Uwaga:Zamawiający przekaże Wykonawcy części 2 – 1 607,12 m2 kostki
betonowej z przeznaczeniem na wbudowanie jej w następujące ulice: Gen. Józefa Bema, Emilii
Plater

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-23 10:00

Po zmianie: 
2021-02-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-23 11:00

Po zmianie: 
2021-02-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-24

Po zmianie: 
2021-03-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006249/01 z dnia 2021-02-09

2021-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Jana Pawła w mieście Ryki”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: w imieniu której działa Burmistrz Ryk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020121
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Karola Wojtyły 29
	1.4.2.) Miejscowość: Ryki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-500
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 8657 110
	1.4.8.) Numer faksu: 81 8657 111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ryki@ryki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ryki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006249/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-09 14:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005916/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



